
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、愛・地球博「三井・東芝館」（三井グループ出展者会）では、開幕以来多くの来場者にお越しいただ
いております。 この度『パビリオンデー』を下記の通り、EXPOホール及びパビリオンにおいて開催する運
びとなりました。
万博会場の近隣三小学校の5～6年生が参加し、日本人初の宇宙飛行士秋山豊寛氏とパビリオン見学、
その後会場EXPOホールでの講演とサイエンスショーを実施いたします。またパビリオンにおいて七夕の
演出等も行います。
つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上
げます。

敬具

■ 日 時 ： 2005年 7月6日（水） 13時30分～15時50分（受付時間：13時より）

■ 会 場 ： EXPOホール（長久手会場）

■ 実施概要 ： 別紙パンフレットをご参照ください。

2005年7月4日

愛・地球博 三井グループ出展者会

パビリオンデーのご案内

記

みんなで考えよう！地球の未来、わたしたちの夢！
『Think about the Earth 14+α／ 6,400,000,000』

■ 日 時 ： 2005年 7月6日（水）

12時20分～13時00分（集合時間：12時）

■ 会 場 ： 三井・東芝館

■ 実施概要 ： 参加小学生と秋山豊寛氏が一緒に、

スペースチャイルドアドベンチャー『グランオデッセイ』を体験

※シアターの定員もあり、7月5日中の出欠の返信をお願い致します。

※取材（撮影）は、シアターが240人シアター時（エンディング）に限ります。

※参加小学生の個人が特定できるような使用はお控えください。

パビリオンイベント

『グランオデッセイ』体験

その他

□ アテンダントの浴衣ユニフォームによる七夕演出（7月5日～7日）
□ 笹竹装飾、並びに短冊メッセージ記入コーナーの設置 （7月5日～7日）
□ 正面アクアウォール水盤にて七夕夜を演出（7月5日～7日 日没前後以降）
□参加小学校の作品をポストショースペースにて常設展示 （7月6日～9月25日）

浴衣ユニフォーム演出（イメージ）

秋山豊寛氏と参加小学生（イメージ）


